LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Restaurimi, rikonstruksioni dhe rinovimi i Sall

me vendndodhje né Bashkiné Tirané, me zhvillues Ministriné e Kulturés"
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s sé Koncerteve, né Universitetin e Arteve”,

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e pronés:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbitoké qé rikonstruktohet:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit néntoké qé rikonstruktohet:

Sipérfaqe e ndértimit néntokeé e re:
Numri i kateve mbitoké:
Numri i kateve néntoké:

TREGUES TEKNIK:

7ona Kadastrale: Z.K. 4/848; Nr. pasurie 8270, n€ emér te:
Universitetit t€ Arteve

Kufizimet:

Veri: Ndértesa e Presidencés sé Republikés
Jug: Rruga "Lek Dukagjini"

Lindje: Sheshi "Néné Tereza"

Peréndim: Rruga "Ibrahim Rugova"

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu - 2536.2 m,

Lindja - 5407.9 m,

Jugu - 4347.2 m,

Peréndimi - 2892.5 m.

13936 m?
4230 m?
490 m?
94 m?
2kt-5kt
1 kt
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